
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 341 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 210/2024  

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Oświatowy w Borowiu (hala sportowa), ul. 

Aleksandra Sasimowskiego 3, 08-412 Borowie: 

 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowie 

2. Beata Belkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Borowie 

3. Dawid Arkadiusz Dzadz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borowie 

4. Zuzanna Jaroń, zgłoszona przez KWW RDPB, zam. Gościewicz 

5. Lidia Edyta Kluj, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Nowa Brzuza 

6. Karolina Kordaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaźwiny 

7. Renata Izabella Zboina, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Borowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Gościewiczu, Gościewicz 52, 08-412 

Borowie: 

 

1. Jolanta Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Filipówka 

2. Monika Miszta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwowe 

3. Krzysztof Przybysz, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

4. Anna Stosio, zgłoszona przez KWW RDPB, zam. Gościewicz 

5. Jolanta Teresa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borowie 

6. Beata Zboina, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Brzuskowola 

7. Wiktoria Zboina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzuskowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Głoskowie, Głosków ul. Szkolna 6, 08-412 

Borowie: 

 

1. Katarzyna Zofia Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słup Drugi 

2. Marlena Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dudka 

3. Damian Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dudka 

4. Monika Mikulska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Jaźwiny 

5. Joanna Osiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzno 

6. Martyna Osiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka 

7. Małgorzata Zapałowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Stary Puznów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwowem, Iwowe 140, 08-412 

Borowie: 

 

1. Patrycja Domarecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Żabieniec 

2. Małgorzata Barbara Dynek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwowe 

3. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Laliny 

4. Hanna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chromin 

5. Wioletta Malitka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowie 

6. Agnieszka Pawlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borowie 

7. Anna Zwierz, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Oświatowy w Borowiu, ul. Aleksandra Sasimowskiego 

3, 08-412 Borowie: 

 

1. Sylwia Izabela Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowie 

2. Martyna Baranek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stara 

Brzuza 

3. Katarzyna Grzegrzółka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Borowie 

4. Weronika Jaroń, zgłoszona przez KWW RDPB, zam. Gościewicz 

5. Beata Miszta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

6. Danuta Przybysz, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

7. Ewa Wielgosz, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Borowie 

8. Olga Paulina Wielgosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borowie 

9. Jolanta Witek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stara 

Brzuza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Łopaciance, Łopacianka 45, 08-412 

Borowie: 

 

1. Monika Bondara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Borowie 

2. Aneta Odziemczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Borowie 

3. Aneta Oszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwowe 

4. Iwona Teresa Szaniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaźwiny 

5. Klaudia Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borowie 

6. Elżbieta Zawadka, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, 

zam. Filipówka 

7. Tomasz Zwierz, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Chrominie, Chromin 28, 08-412 Borowie: 

 

1. Hanna Baran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara Brzuza 

2. Aleksandra Frelik, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Miętne 

3. Bartłomiej Jaroń, zgłoszony przez KWW RDPB, zam. Gościewicz 

4. Artur Aleksander Kluj, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Nowa Brzuza 

5. Paulina Łodyga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowa 

Brzuza 

6. Krystyna Mikulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łętów 

7. Malwina Poszytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Dudce, Dudka 26A, 08-412 Borowie: 

 

1. Grzegorz Jarosław Ciara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stare Podole 

2. Danuta Dobrosława Gac, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup Drugi 

3. Aneta Krzewska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Chromin 

4. Magdalena Kutryb, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Garwolin 

5. Robert Osiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka 

6. Rafał Piętka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łętów 

7. Paulina Marlena Sobiech, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Dudka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Słupie Pierwszym, Słup Pierwszy 10C, 08-

412 Borowie: 

 

1. Ewelina Jargiło, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Wilchta 

2. Agnieszka Jesień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chromin 

3. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słup 

4. Izabela Kudlak, zgłoszona przez KWW RDPB, zam. Chromin 

5. Sylwia Agnieszka Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słup Drugi 

6. Ewa Pluta, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Słup 

Pierwszy 

7. Agata Elżbieta Zboina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dudka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Wilchcie, Wilchta 10E, 08-412 Borowie: 

 

1. Kamila Dzadz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borowie 

2. Anna Makulec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głosków 

3. Paulina Odziemczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Borowie 

4. Patrycja Słomka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gościewicz 

5. Julia Aleksandra Szczypek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Słup Pierwszy 

6. Anna Walo, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GĄSKI, zam. Chromin 

7. Agnieszka Zając-Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilchta 

 

 


